

## REFERENCIA

SS317 / SS415

## FOTO



## NOMBRE COMERCIAL

Boom Rocks Coco

## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Almendra Marcona al chocolate blanco y pasta de coco con espolvoreado en coco rallado.

## PRESENTACIÓN

Bote PP de 1.25 kg y tarro de 100g

## INGREDIENTES

Chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulgente E322 (lecitina de **soja**) y aroma natural de vainilla), **almendra** Marcona seleccionada, azúcar, pasta de coco (coco, azúcar, leche de deshidratada, aceite de girasol, aceite de coco, maltodextrina, **caseinato** sódico), coco rallado, leche de coco en polvo (sólidos de la leche de coco, maltodextrina, **caseinato** sódico), aroma de coco y jarabe de glucosa

## ALÉRGENOS

**Soja, leche y frutos de cáscara**

Puede contener trazas de **huevos, cacahuetes, sésamo y anhídrido sulfuroso y sulfitos**

## VALORES NUTRICIONALES

Valor energético	2406,8/574,4	kJ / kcal
Grasas	39,0	g/100 g
<i>de las cuales saturadas</i>	17,1	g/100 g
Hidratos de Carbono	46,7	g/100 g
<i>de los cuales azúcares</i>	46,2	g/100 g
Proteínas	8,9	g/100 g
Sal	0,03	g/100 g

## CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

Almacenar en lugar fresco y seco, humedad relativa max. 60%, entre 16°C y 20°C. No contacto directo con olores. No exponer a los rayos directos del sol. Recomendación: Servir a temperatura ambiente.

## CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN

12 meses desde fecha de fabricación.

## CODIGO DE BARRAS

8436586045012 1,25kg  
843658559255 100g

## REFERENCIA

SS316 / SS414

## FOTO



## NOMBRE COMERCIAL

Boom Rocks Crème brûlée

## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Almendra Marcona al chocolate blanco y pasta de Crema Catalana con recubrimiento brillante.

## PRESENTACIÓN

Bote PP de 1.25 kg y tarro de 100g

## INGREDIENTES

Chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulgente E322 (lecitina de **soja**) y aroma natural de vainilla), **almendra** Marcona seleccionada, azúcar, pasta de crema catalana (glucosa, azúcar, agua, aroma colorantes: tartracina (E102), amarillo anaranjado (E110), ácido cítrico y conservadores: sorbato potásico (E202 y E211)), manteca de cacao desodorizada, chocolate negro (pasta de cacao, azúcar, manteca cacao, emulsionante E322 (lecitina de **soja**) y vainilla), agente de glaseado a base de agua para aplicaciones alimentarias, jarabe de glucosa y aroma de canela (azúcar invertido, glicerina (E422) y extracto natural de canela).

## ALÉRGENOS

**Soja, leche, frutos de cáscara**  
Puede contener trazas de **huevos, cacahuetes y anhídrido sulfuroso y sulfitos**

## VALORES NUTRICIONALES

Valor energético	2386,7/569,6	kJ / kcal
Grasas	38,6	g/100 g
<i>de las cuales saturadas</i>	18,3	g/100 g
Hidratos de Carbono	47,4	g/100 g
<i>de los cuales azúcares</i>	46,9	g/100 g
Proteínas	8,0	g/100 g
Sal	0,00	g/100 g

## CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO


Almacenar en lugar fresco y seco, humedad relativa max. 60%, entre 16°C y 20°C. No contacto directo con olores. No exponer a los rayos directos del sol. Recomendación: Servir a temperatura ambiente.

## CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN

12 meses desde fecha de fabricación.

## CODIGO DE BARRAS

8436586045050 1,25kg  
8436585592548 100g

REFERENCIA	SS315 / SS413	
FOTO		
NOMBRE COMERCIAL	Boom Rocks Galleta de chocolate	
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Grageado de almendra tostada caramelizada rodeada con chocolate blanco, crema concentrada de nata, espolvoreado con cacao y galleta.	
PRESENTACIÓN	Bote PP de 1.25 kg y tarro de 100g	
INGREDIENTES	Chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, <b>leche</b> entera en polvo, emulgente E322 (lecitina de <b>soja</b> ) y aroma natural de vainilla), <b>almendra</b> Marcona seleccionada, azúcar, nata en pasta (glucosa, azúcar, agua, ácido cítrico E-330, conservadores E-202 y E-211), manteca de cacao desodorizada, cacao en polvo desgrasado natural, polvo de galleta maría (harina de arroz, azúcar, fécula de patata, harina de maíz, proteína de <b>soja</b> , aiceite de oliva, <b>mantequilla</b> fresca, <b>almendras</b> , gasificantes (bicarbonato sódico y amónico), <b>leche</b> desgrasada en polvo, <b>huevos</b> frescos, jarabe de glucosa, dextrosa, sal y aceite esencial de limón)) y jarabe de glucosa	
ALÉRGENOS	<b>Huevos, soja, leche, frutos de cáscara</b> Puede contener trazas de <b>cacahuets y anhídrido sulfuroso y sulfitos</b>	
VALORES NUTRICIONALES	Valor energético	2368,3/565,2 kJ / kcal
	Grasas	37,6 g/100 g
	<i>de las cuales saturadas</i>	17,0 g/100 g
	Hidratos de Carbono	46,6 g/100 g
	<i>de los cuales azúcares</i>	45,8 g/100 g
	Proteínas	8,6 g/100 g
	Sal	0,02 g/100 g
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO	Almacenar en lugar fresco y seco, humedad relativa max. 60%, entre 16°C y 20°C. No contacto directo con olores. No exponer a los rayos directos del sol. Recomendación: Servir a temperatura ambiente.	
CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN	12 meses desde fecha de fabricación.	
CODIGO DE BARRAS	8436586045104 1,15kg 8436585592531 100g	